Sommario Rassegna Stampa			
agina Testata	Data	Titolo	Pag
Rubrica ELITE Repubblica.it	24/04/2020	TRIBOO, ACCORDO CON INTESA SP CHE SOTTOSCRIVERA' BOND DA 5 MILIONI	2



Data

24-04-2020

Pagina

1/2 Foglio

la Repubblica

Rep: ABBONATI

FINANZA Y NEWS

■ MENU | Q CERCA

Triboo, accordo con Intesa SP che sottoscriverà bond da 5 milioni



24 aprile 2020 - 20.26

(Teleborsa) - Triboo ha sottoscritto un contratto con Intesa Sanpaolo, in qualità di sottoscrittore, e Banca IMI, in qualità di Arranger, avente ad oggetto la sottoscrizione da parte di Intesa Sanpaolo delle n. 50 obbligazioni del valore nominale di Euro 100.000,00 (centomila/00) da emettere nell'ambito di un prestito obbligazionario non convertibile, non subordinato, per un importo in linea capitale pari a 5 milioni di euro.

L'emissione dei Titoli è prevista per il 30 aprile 2020 ed è soggetta al perfezionarsi delle condizioni applicate in analoghe operazioni.

Tale Prestito sarà sottoscritto integralmente da Intesa Sanpaolo stessa nell'ambito della più ampia operazione Basket Bond lanciata in partnership con ELITE, la piattaforma internazionale del London Stock Exchange Group che si propone di sostenere le società più virtuose attraverso un innovativo percorso di sviluppo organizzativo e manageriale.

I Titoli, che non saranno soggetti a quotazione su un mercato regolamentato o ad ammissione alle negoziazioni su un sistema multilaterale di negoziazione, sono stati emessi in esenzione dall'obbligo di pubblicazione di un prospetto di offerta.

Il Prestito ha una durata di 7 anni e sarà di tipo amortising con un periodo di preammortamento di 24 mesi. Gli interessi sui Titoli, pari al 2,93% su base annua, verranno liquidati semestralmente ed in via posticipata.



Data 24-04-2020

Pagina

Foglio 2/2

Il Regolamento del prestito obbligazionario prevede, inoltre, specifici covenants di natura economico-finanziaria, relativi al rispetto di predefiniti valori soglia in termini di Posizione Finanziaria Netta/EBITDA, Posizione Finanziaria Netta/Patrimonio Netto ed EBITDA/Interessi Iordi.

I proventi del Prestito saranno destinati a finanziare le controllate Triboo Media S.r.I., Triboo Digitale S.r.I. e T-Agency S.r.I. per l'implementazione dei piani di sviluppo e investimento. I crediti derivanti dai finanziamenti intercompany concessi alle controllate finanziate saranno ceduti a Intesa Sanpaolo S.p.A. a garanzia delle obbligazioni derivanti dal Prestito.

Ai fini della strutturazione e della emissione obbligazionaria, Triboo è stata assistita da Nctm Studio Legale mentre Intesa Sanpaolo S.p.A. è stata assistita da Grimaldi Studio Legale.

(Foto: © Vasin Leenanuruksa/123RF)

powered by Teleborsa

IL NETWORK Espandi V

Fai di Repubblica la tua homepage Mappa del sito Redazione Scriveteci Per inviare foto e video Servizio Clienti Pubblicità Privacy Codice Etico e Best Practices

Divisione Stampa Nazionale - GEDI Gruppo Editoriale S.p.A. - P.Iva 00906801006 - ISSN 2499-0817